

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2022.01.19.001
 Data de Realização: 07/02/2022 às 12:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79

Total do Fornecedor 1.805.544,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - JAQUETA EM BRIM. ESPECIFICAÇÃO: JAQUETA EM BRIM, COM ABERTURA FRONTAL EM BRIM NA COR À DEFINIR, COM ZÍPER NA FRENTE, MANGA CURTA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN LOGOMARCA NO LADO DO PEITO ESQUERDO, MEDINDO	Unidade	520,00	85,000000	44.200,000000	85,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - JAQUETA EM BRIM NA COR À DEFINIR. ESPECIFICAÇÃO : JAQUETA EM BRIM, COM ABERTURA FRONTAL EM BRIM NA COR À DEFINIR, COM ZÍPER NA FRENTE, MANGA CURTA, BOLSOS FUNDOS NAS LATERAIS, COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO BORDADO LOGOMARCA NO LADO DO PEITO E	Unidade	520,00	85,000000	44.200,000000	85,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARIA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM VELCRO, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4 CORES. PEITO COM 10CM X ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS VERSO COM	Unidade	990,00	89,000000	88.110,000000	89,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - COLETE, COMPOSIÇÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SARIA 2X1, GRAMATURA 185 G/M2 VARIAÇÃO DE (+/-5%), CORES VARIADAS, PANTONE 18-5642 TP, FECHAMENTO NA FRENTE COM ZÍPER, 2 BOLSOS FRONTAL NA PARTE INFERIOR. TODAS AS ESTAMPAS EM SILK SCREEN 4	Unidade	990,00	88,000000	87.120,000000	88,00

Relatório de Vencedores



CORES. PEITO COM 10CM X
ALTURA PROPORCIONAL, LOGOS
VERSO COM 2

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS: JALECO GARI: EM BRIM - 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COR À DEFINIR, FAIXA REFLETIVA, COM LOGOTIPO/TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SILCADO, TAMANHOS P/M/G/GG, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. E CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBA	Unidade	370,00	156,000000	57.720,000000	156,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - CALÇA COMPRIDA BRIM, ELASTICO E CADARÇO; CONFECCIONADAS EM BRIM NA COR PADRÃO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E COM DOIS BOLSOS FUNDOS LATERAIS E 2 BO	Unidade	520,00	79,000000	41.080,000000	79,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - CALÇA COMPRIDA EM TACTEL, CONFECCIONADAS EM TACTEL 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA DE 100G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS. NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO	Unidade	470,00	51,000000	23.970,000000	51,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS. CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA E	Unidade	520,00	80,000000	41.600,000000	80,00

Lote: 10 Homologado

✍



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO. ESPECIFICAÇÃO : CALÇA COMPRIDA; CONFECCIONADAS EM BRIM, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2 . A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO, CADARÇO NA CINTURA E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS E CO	Unidade	520,00	79,000000	41.080,000000	79,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - BERMUDA EM TACTEL. CORES VARIADAS. A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICOS COM LARGURA DE 3,5CM EMBUTIDO E REBATIDO COM MAQUINA ELASTIQUEIRA DE QUATRO AGULHAS. NAS DUAS LATERAIS DAS PERNAS DEVERÁ SER COSTURADA UMA FITA EM TAFETÁ DE AUTA DEFINIÇÃO COM AS SIGLAS PMSG. NA PERNA ESQUERDA DA BERMUDA DEVER	Unidade	470,00	30,000000	14.100,000000	30,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 CARDADA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO EVENTO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGU	Unidade	2.620,00	31,000000	81.220,000000	31,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 PENTEADA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. NA PARTE DE TRÁS DA BLUSA DEVE SER APLICADO EM SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO EVENTO. A	Unidade	2.620,00	30,900000	80.958,000000	30,90

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, CORES VARIADAS, MANGA CURTA.	Unidade	2.620,00	32,000000	83.840,000000	32,00



Relatório de Vencedores

COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGA

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO, COR BRANCA, MANGA CURTA. GOLA E MANGAS NA COR VERDE ESCURO. COMPOSIÇÃO (65%POLIÉSTER 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO EM BORDADO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA	Unidade	2.620,00	54,000000	141.480,000000	54,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - CAMISA EM MALHA FRIA, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (DE 67% POLIÉSTER E VISCOSE), COM GOLA REDONDA, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA	Unidade	9.540,00	29,000000	276.660,000000	29,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - CAMISA EM MALHA PP, NA COR BRANCA, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER), COM GOLA EM V, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS O	Unidade	5.220,00	27,900000	145.638,000000	27,90

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - CAMISA EM MALHA PP, NA COR BRANCA, MANGA COMPRIDA, COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER), COM GOLA EM V, COM GRAMATURA DE 160 G/M2. NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO SILKSCREEN COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. A CAMISA	Unidade	5.220,00	27,900000	145.638,000000	27,90

✍

Relatório de Vencedores



DEVERÁ SER COSTURADA
INTERNAMENTE COM MAQUINA
OVERLOQUE PONTO CADEIA DE
UMA AGULHA NAS LATERAIS NO

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, GOLA V CONFECCIONADAS EM BRIM PROFESSIONAL NA COR VERDE CLARO, 100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MAQUINA INTERLOCK DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MAQUINA GOLERA DE DUAS AGULHAS, A LINHA	Unidade	520,00	98,000000	50.960,000000	98,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - CAMISETA FEMININA COM GOLA. EM VISCOSE, CORES VARIADAS, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (100% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 G/M2. A CAMISA DEVERÁ SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MAQUINA OVERLOQUE PONTO CADEIA DE UMA AGULHA NAS LATERAIS NOS OMBROS E MANGAS, ACENTURADA POR PENCES NA FRENTE E NAS COSTAS.	Unidade	5.220,00	26,000000	135.720,000000	26,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - BONÉ OXFORD PINTADO. COMPOSIÇÃO (100% POLIÉSTER) COM GRAMATURA DE 160 G/M2, CONFECCIONADA EM MÁQUINAS RETILÍNEAS, COM LARGURA DE 2,5CM, PALA SEMI-RÍGIDA NO FORMATO PADRÃO. COBERTURA COM FORRO INTERNO, RECORTE EM MEIA LUA NA PARTE FRONTAL, BOTÃO RECAPADO COM IGUAL TECIDO AFIXADO NO CENTRO DA PAR	Unidade	5.220,00	25,000000	130.500,000000	25,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - PASTA TIPO CARTEIRO CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 600, (LONA 600/DURATRAN), POSSUI BOLSOS INTERNOS, 1 BOLSO FRONTAL LOCALIZADO NA TAMPÁ, ALÇA DE MÃO MEDINDO 18 CM DE COMPRIMENTO (CADARÇO DE 30 MM), ALÇA TIRACOLO FIXA E REGULÁVEL MEDINDO 150 CM (CADARÇO DE 40 MM). POSSUI FECHAMENTO EM FECHO RAPIDO	Unidade	250,00	199,000000	49.750,000000	199,00

FORTUP DISTRIBUIDORA LTDA ME 30.570.908/0001-00

62

Relatório de Vencedores



Total do Fornecedor

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL; MANGA LONGA COMPOSIÇÃO (100% ALGODÃO) NA COR À DEFINIR, COM GRAMATURA DE 260G/M2COM ZÍPER FRONTAL, COM UM BOLSO FRONTAL NO LADO ESQUERDO APLICADO EM SILKSCREEN O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR E ATR	Unidade	520,00	159,000000	82.680,000000	159,00